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Komunikat prasowy 

 

Warszawa, 17 marca 2009 

 

Sage: wdroŜenie Forte w GK PBG S.A. 

 

Firma Sage sp. o.o., wiodący producent i dostawca oprogramowania wspomagającego 
zarządzanie dla sektora MSP w Polsce, zakończyła z sukcesem wdroŜenie Systemu 
Zarządzania Forte w spółkach naleŜących do Grupy Kapitałowej PBG S.A. – Aprivia S.A.:  
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe DROMOST sp. z o.o., BETPOL S.A., Przedsiębiorstwo 
Robót InŜynieryjno-Drogowych PRID S.A. – oraz Infra S.A.. WdroŜenia dokonała poznańska filia 
Sage sp. z o.o..  
 
Podstawowym celem wdroŜenia Systemu Zarządzania Forte było uruchomienie jednolitej platformy 
systemowej dostosowanej do potrzeb biznesowych spółek, umoŜliwiającej wsparcie prowadzonej 
działalności gospodarczej i procesów biznesowych, ustandaryzowanych w ramach Grupy Kapitałowej.  
 
Prace rozpoczęto od analizy przedwdroŜeniowej, której wynikiem było zbudowanie modelu 
kompletnego rozwiązania, opartego o System Zarządzania Forte, dla spółek GK PBG. Konsultanci 
i programiści z firmy Sage, przy ścisłej współpracy ze specjalistami Avatia sp. z o.o. (spółka 
świadcząca usługi w obszarze IT dla Grupy Kapitałowej PBG), wykonali szkolenia, konsultacje 
wdroŜeniowe oraz prace programistyczne w okresie 6 miesięcy w obszarach: 
• Finansowo-Księgowym: Forte Finanse i Księgowość, Forte Środki Trwałe, Symfonia Analizy 

Finansowe 

• Logistycznym: Forte Handel 

• Zarządzania Zasobami Ludzkimi: Forte Kadry i Płace. 

Standardowa funkcjonalność systemu została rozbudowana o liczne rozwiązania, wynikające 
ze standardów biznesowych i know-how GK PBG. Firmy Avatia i Sage, kontynuując dotychczasową 
współpracę, podjęły działania mające na celu efektywne wsparcie bieŜącej eksploatacji wdroŜonego 
systemu oraz uruchomienie systemu Forte Kadry i Płace w spółce PBG S.A.. 

System Zarządzania Forte jest zintegrowanym systemem o budowie modułowej, umoŜliwiającym 
kontrolę oraz zarządzanie strategicznymi dla przedsiębiorstwa procesami i obszarami: finansowym, 
informacją zarządczą, sprzedaŜą i relacjami z klientami oraz zasobami firmy – majątkiem 
przedsiębiorstwa i kapitałem ludzkim.  

Informacja o GK PBG S.A. 
GK PBG to grupa firm działająca na rynku budownictwa specjalistycznego pod przewodnictwem spółki 
PBG S.A., która początki swojej działalności datuje na 1994 rok. Główne obszary działalności spółek 
z Grupy Kapitałowej PBG obejmują generalne wykonawstwo instalacji dla gazu ziemnego, ropy 
naftowej, wody i paliw oraz dla budownictwa drogowego, przemysłowego i mieszkaniowego 
w systemie „pod klucz”. 
http://www.pbg-sa.pl 
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Informacja o Sage sp. z o.o. 
Sage sp. z o.o. jest wiodącym producentem oprogramowania wspomagającego zarządzanie 
dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Spółka wchodzi w skład Sage Group plc  
– naleŜącej do grona trzech największych dostawców rozwiązań wspomagających zarządzanie 
na świecie.   
Sage sp. z o.o. posiada oddziały w Bytomiu, Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Sopocie, Warszawie 
i Wrocławiu oraz sieć 400 dystrybutorów i partnerów biznesowych na terenie całego kraju. Oferta firmy 
obejmuje System Zarządzania Forte – zaawansowane rozwiązanie klasy ERP dla większych 
przedsiębiorstw – oraz 2 linie produktów dla średnich i małych firm: Symfonia (dawniej Premium) 
i Symfonia Start a takŜe w pełni zlokalizowany system CRM: ACT! by Sage.  

http://www.sage.com.pl 


